el derecho de extinguir el condominio y adjudicarse la totalidad de la finca en los 
términos que se establecen seguidamente:

1.º) La entidad T, SL, podrá adjudicarse la totalidad del dominio pagando el importe 
por duplicado del precio aplazado que se haya satisfecho hasta la fecha por KS, SL, con 
un mínimo de ciento cuarenta mil euros (140.000,00 €).

2.º) El derecho a adjudicarse el inmueble caducará por todo el día 29 de junio 
de 2026.

3.º) El derecho podrá ejercitarse igualmente, en el supuesto de transmisión a un 
tercero de la cuota titularidad de KS, SL.”

De esta manera, se pretende incentivar a la vendedora T, SL, para confirmar la